
Ministru prezidents dodas vizītē uz Berlīni

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 09.11.2021.

Ministru prezidents Krišjānis Kariņš trešdien, 10. novembrī, dosies uz Berlīni, Vāciju, lai atvadu vizītē tiktos ar Vācijas kancleri

Angelu Merkeli (Angela Merkel), kura noslēdz savu pilnvaru termiņu valdības vadītājas amatā.

Vizītes laikā K. Kariņam vēl plānota tikšanās ar Bundestāga CDU/CSU parlamentārās grupas vadītāju Ralfu Brinkhausu (Ralph

Brinkhaus), Zaļo partijas priekšsēdētājiem Analēni Bērboku (Annalena Baerbock) un Robertu Hābeku (Robert Habeck), kā arī Brīvo

demokrātu partijas vadītāju Kristiānu Lindneru (Christian Lindner), lai pārrunātu aktuālos Eiropas Savienības, starptautisko

attiecību un Latvijas–Vācijas divpusējos jautājumus.

Ministru prezidentam arī paredzētas intervijas masu saziņas līdzekļiem.

Vizītes laikā tiks ievērotas stingras epidemioloģiskās drošības prasības.

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-prezidents-dodas-vizite-uz-berlini


Datums

10. novembris, 2021 
Laiks

Visu dienu 
Atrašanās vieta

Berlīne

Darba vizīte Berlīnē
Ministru prezidents Krišjānis Kariņš darba vizītē Berlīnē tiekas ar Vācijas

kancleri Angelu Merkeli (Angela Merkel) un citām augstām…

Ministru prezidenta kalendārs

https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/darba-vizite-berline?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/darba-vizite-berline?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B117%5D=117
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Ministru prezidents dodas vizītē uz Berlīni
	Darba vizīte Berlīnē

	Saistītas tēmas

